ГАЛОУНАЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПА АХОВЕ ЗДАРОВЯ

М1НАБЛВЫКАНКАМА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

МИНОБЛИСПОЛКОМА

УСТАНОВА АДУКАЦЫ1 УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
“БАРЫСАУСК1ДЗЯРЖАУНЫ

МЕДЫЦЫНСК1 КАЛЕДЖ”
“БОРИСОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ”

ЗАГАД ПРИКАЗ

14.06.2019 №116

г. Барысау г. Борисов

О внесении изменений, *

Во исполнение постановления Совета Министров Республики
Беларусь от 30 апреля 2019 г. № 267 «Об изменении постановления
Совета Министров Республики Беларусь от 26 декабря 2011 г. № 1732»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию

коррупции, утвержденный приказом директора колледжа от 28.12.2018
№ 256, изложив его следующей редакции:
«п. 1.22 по противодействию коррупции:
Председатель -  директор О.Н.Катова
Секретарь -  оператор ЭВМ Ж.К.Маркова
Члены комиссии: заместитель директора по воспитательной

работе И.В.Метельская
заместитель директора по хозяйственной работе
В.Е.Спивак
юрисконсульт Е.В.Лобач
заместитель главного бухгалтера Н.И.Градович
заведующий отделением подготовки кадров
О.М.Моисеева
председатель первичной профсоюзной организации
сотрудников Л.А.Лаврищева
заведующий общежитием Е.В.Цухло
методист отделения повышения квалификации
О.В.Г оловаченко
комендант С.В.Авдеева

В случае отсутствия директора колледжа обязанности
председателя комиссии возлагаются на лицо, исполняющее его
обязанности. ».

2. Внести соответствующие изменения в Положение о комиссии
по противодействию коррупции в учреждении образования
«Борисовский государственный мЙщцинс^кй колледж».

Директор колледжа О.Н.Катова